
Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 11 juni 2018, Rasbo IP 

 
 
Närvarande:  Tomas, Niklas, Tina, Johan L, Ludwig, Karin, Anna, Malin 

Sektionen: Johan Lindgren, P10, hälsas välkommen till sektionen! 

Ekonomi: Alla lag utom ett har betalat in spel- och deltagaravgifter till sektionen,  
påminnelse skickas. Bokföringen är gjord till och med sista maj. Kanslisten  
som ska anställas via huvudstyrelsen kommer i första hand ta hand om 
innebandysektionens ekonomi/bokföring. 

Senior: (Johan ej närvarande) De tre nya sponsorerna har inte fakturerats, väntar på 
faktureringsuppgifter. Tre av de tidigare sponsorerna har inte betalat, trots 
påminnelse, Malin ber Johan kontakta dem. Det är få av A- och B-lagsspelarna  
som har betalat in sin spelaravgift. Eftersom tränarna troligtvis vill ha ersättning 
inom kort är det viktigt att både intäkter från spelar och sponsorer kommer in. 

Ungdom: P03) Leder serien, något tunt i truppen bl.a. beroende på skador, en ny spelare  
har tillkommit (född -01). En av spelarna tränar och har spelat några matcher med 
A-laget. P05/06/07) Fortsätter att pussla tillsammans för att få det gå ihop till 
matcherna. Det går bättre och bättre spelmässigt. P06/07 (med några 05:or) 
spelade UNT-cupen. P10) Har spelat två poolspel, det går jättebra, är nio i truppen. 
F08/09) Går bra för laget, Dalecarlia cup blir avslutning på säsongen. P09) Två nya 
ledare till laget, lite tufft i början. Hade poolspel på fotbollens dag. Åtta i truppen, 
kan ev. bli sammarbete med P10 nästa säsong. Arrangerar poolspel 30/9 på Rasbo 
IP. Team11) Är anmälda till Parkcupen, 18 spelare i truppen. 

 Påminnelse om att resultatrapportering på laget.se inte är tillåtet för de yngre 
lagen, resultat för spelare upp till 12 år ska inte registreras i tabellen. 

Domare: Har i stort fungerat väl under säsongen. Behöver man komma i kontakt med 
domare finns telefonnummer på laget.se/domarsidan, där finns även 
domarschemat. Ledarna uppmanas att ge feedback till domarna både före och  
efter match. Ett tips är att en ledare/förälder står som linjedomare mellan 
avbytarbåsen, där får man bra överblick och märker om det är något ”på gång”. 
Många 5-7-mannadomare, så det blir inte så många matcher att döma per person. 

Träningstider: Gemensam sommarträning för alla lag med start 4 juli. Utskick görs via laget.se. 
Ledare får lösas från gång till gång via kontakt i messenger-gruppen. 

Utbildning: Tina återkommer med information om C-utbildningen. Det finns önskemål om en 
förlädrautbildning. Förbundet har sådana och frågan är om det är bäst att bjuda ut 
någon från dem, eller att ledarna själva ordnar det i samband med uppstart och 
föräldramöte. 

Material: Lås inte in koner och västar i de egna skåpen, de är gemensamma. Ställ tillbaka och 
håll ordning på den gemensamma utrustningen, så blir det enklare och trevligare 
för alla! F08/09 lånar eventuellt med ett tält till cupen.  

 Anders får till uppgift att köpa in ett antal nya bollar, koner och konställ. 

 



 

Sjukvård:  Rutinen är att Johan ska fylla på sjukvårdsmaterial till omklädningsrummet, lagen 
kan sedan fylla på sina egna väskor där. Anna ser över möjligheten att erbjuda 
ytterligare sjukvårdsutbildning, kontaktar Conny för att se om han har möjlighet  
att ställa upp. 

Fotbollens dag: Lyckat genomförd med fint väder och full aktivitet hela dagen. Genererade ca 
16 000 kr i överskott till arrangerande lag, F06/07. Dagen arrangeras även nästa år 
av samma lag. 

Fotbollsskolan: Ca 70 barn anmälda, de har haft ledarutbildning och är redo för veckan! Beslut om 
vem som arrangerar nästa års fotbollsskola tas vid nästa möte. 

Kiosk: Mikron har flyttats till gamla köket, därför kan kiosken vara stängd under 
fotbollsskolan. Tomas tittar över möjligheten att ordna till elen, så inte säkringen 
går p.g.a. vattenkokaren.  

Foto: Fotograferingen genomfördes för alla lag 30-31 maj och nu väntar vi på bilderna! 

Ledarträff: Sektionen ser till att nästa säsong startas med ett ledarmöte som blir lite mer 
informativt. Förutom att lägga träningstider blir det tillfälle att gå igenom kläder, 
rutiner på IP, planskötarna kan vara med, rutiner för domare, rutiner kring 
sjukvårdsmaterial och övrigt material från Intersport, krav på utbildning, 
information om utdrag från polisregistret mm. 

IP: För att boka IP lägger man in en aktivitet på laget.se. Det står två 11-mannamål i 
vägen vid B-planerna. Är dessa ok att skrota, eller annars flytta. Malin stämmer av 
med Johan.  

Planskötsel: Kritningen för 7-mannaplanerna ska vara ok. Tomas ber planskötaren komma ner 
till en träning för att se om det även går att krita upp en 9-mannaplan. En ny timer 
är fixad till bevattningen. 

Städdag: Tvätt av västar får ingå som en städuppgift på vårstädningen. Sedan tar sektionen 
på sig att tvätta dem innan höstsäsongen. De tas hem och tvättas nu inför 
fotbollsskolan. 

Övrigt: På RIKs årsmöte beslöts att utdrag från polisregistret även ska krävas av de som är 
inblandade i fotbollen (på samma sätt som gjorts i innebandyn). Sektionen beslöt 
att se till att det genomförs till nästa säsong.    

Nästa möte:  Mitten/slutet av augusti, doodle-utskick görs. 

 


